
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4001003592 Ze dne 16.06.2022

Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Rektorát

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlin

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Císlo účtu:

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Rektorát

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

Termín dodání 16.10.2022

 

Dodavatel

Siemens, sro

Siemensova 2715/1

155 00 Praha

Česká republika

IČ: 00268577 DIČ: CZ00268577

   
Vyřizuje

Telefon

E-mail

Fax

E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:—

Měna objednávky: CZK

 

Text M nožství Jedn.cena Celk.vč.DPH

 

U13-Modernizace ústředny

EPS

1,00 SOU 292.438,49 292.438,49

(nová ústředna Sinteso FC2040) včetně modernizace datového rozhraní pro nadstavbový systém

podle schválené cenové nabídky Sl-6-55C-22-0052-01-1

 

Celková hodnota objednávky:

Schvaluje: Podpis:

292.438,49

 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

Strana: 1 z 1



 
---------- Forwarded messa e -——--—-—-

  Od:

Date: pá 17. 6. 2022 10:09

Subject: RE: UTB-OBJ.:4001003592 - U13—M0dernizace ústředny EPS

To:_§a2utb.cz>

Cor—@W>

Dobrý den pane-

siemens.com>

v příloze Vám zasílám potvrzenou objednávku na výměnu ústředny UPS na U13. Nabidka byla

zpracovéna s tím, že funkční zkouška zařízení EPS po výměně ústředny není součástí nabídky a

bude nahrazena navazující samostatnou pravidelnou kontrolou zařízení EPS.

Přesni' termín realizace, popř. harmonogram Vám předá již vedoucí realizace kolega-

(mob.

 

S pozdravem

Siemens, s.r.o.



Smart Infrastructure

Regional Solutions & Services Europe

Štefánikova 167

760 01, Zlín, česká republika

Mobil:+—

 



 
Subject: UTB—OBJ.:4001003592 — U13—M0dernizace ústředny EPS

a siemens.com>

a utb.cz>

To:

Cc:

  

Dobrý den,



V příloze vám zasílám objednávku 4001003592 na akci: U13-M0dernizace ústředny EPS,

podle vaší cenové nabídky SI-6-55C—22-0052-01—1.

A také prosim 0 akceptaci objednávky formou odpovědi na tento e-mail. Je nutné z

důvodu uveřejnění v registru smluv,

(hodnota objednávky bez DPH je vyšší než 50.000,— Kč).

S pozdravem,

Odbor Investic a majetku


